
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року № 17 

Миколаїв   
 
 
 
Про хід виконання рішення обласної ради  
від 10 листопада 2016 року № 8 «Про звіт  
начальника управління охорони здоров’я  
облдержадміністрації Капусти М.О. щодо  
організації системи охорони здоров’я у  
лікарняних закладах Миколаївської області» 

                       Дванадцята сесія 
                       сьомого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 28 частини першої статті 43, частини першої               
статті 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна 
рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Враховуючи, що питання стосовно заслуховування звітів про 
виконання рішень ради належить до питань, які вирішуються виключно на 
пленарних засіданнях обласної ради, вважати неприпустимим ігнорування 
доповідачем – відповідною посадовою особою обласної державної 
адміністрації розгляду цього питання на пленарному засіданні дванадцятої сесії 
Миколаївської обласної ради. 

 
2. Заслухати звіт про хід виконання рішення обласної ради від                      

10 листопада 2016 року № 8 «Про звіт начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації Капусти М.О. щодо організації системи охорони 
здоров’я у лікарняних закладах Миколаївської області» на черговій сесії 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова обласної ради                В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


